

Deklarace produktu



Číslo výrobku doplň ALIMPEX FOOD a.s.	59197
Název výrobku (obchodní)	Chlebičky rýžové 65 g s kakaovou polevou a perníkovou příchutí
Název výrobku (dle legislativy)	Celozrnné chlebičky rýžové s kakaovou polevou a perníkovou příchutí
Výrobce / dodavatel (adresa, telefon, mail)	Dodavatel: DRUID CZ s.r.o., Hosínská 481, 373 67 Borek
Složení	<p>Obilný pufovaný výrobek pro přímou spotřebu.</p> <p>Složení: rýže 56,6%, kakaová poleva 42,3% [cukr, plně a částečně ztužené palmojádrové tuky, kakaový prášek odtučněný, emulgátory (E492, lecitin a E476), aroma, barvivo (E153)], perníkové koření 0,6%, sušené odtučněné mléko.</p> <p>Může obsahovat stopy lepku a skořápkové plody.</p>
Hmotnost / objem výrobku	65g
EAN výrobku	8586010680637
Výživové údaje na 100g/ml výrobku	
Energetická hodnota (kJ/kcal)	1838kJ/437kcal
Tuky (g)	17
z toho nasycené mastné kyseliny (g)	15
Sacharidy (g)	66
z toho cukry (g)	24
Bílkoviny (g)	5,1
Sůl (g)	0,02
Skladovací teplota (např. 4 - 8 °C)	Skladujte v suchu. Chraňte před přímým slunečním světlem.

Alergologické informace

Alergenní složky	Výrobek obsahuje (ANO/NE)	Křížová kontaminace (ANO/NE)	Vložte foto jako přílohu (max. rozlišení 600x600)
Obiloviny obsahující lepek	NE	ANO	
Korýši a výrobky z nich	NE	NE	
Vejce a výrobky z nich	NE	NE	
Ryby a výrobky z nich	NE	NE	
Jádra podzemnice olejné (arašídý) a výrobky z nich	NE	NE	
Sójové boby (sója) a výrobky z nich	NE	NE	
Mléko a výrobky z něj	ANO		
Skořápkové plody a výrobky z nich	NE	ANO	
Celer a výrobky z něj	NE	NE	
Hořčice a výrobky z ní	NE	NE	
Sezamová semena (sezam) a výrobky z nich	NE	NE	
Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10mg/kg nebo 10mg/l vyjádřeno jako SO ₂	NE	NE	
Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj	NE	NE	
Měkkýši a výrobky z nich	NE	NE	
% masa			